VIII  pirkimo  dalis  -  gelžbetoninių  konstrukcijų  šalia  Taikos  pr.  81A,  Klaipėdoje,
griovimo  darbai. Išsamesnė  šios  pirkimo  dalies  perkamų  darbų  informacija  ir  reikalavimai
pateikiami techninėje specifikacijoje (Sutarties priedas).

2. Preliminari  Sutarties kaina – 22910,14 Eur (dvidešimt du tūkstančiai devyni šimtai
dešimt eurų 14 ct), įskaitant visus mokesčius ir pridėtinės vertės mokestį (toliau – PVM):

I  pirkimo  dalis  -  avarinės  būklės  sandėliukų,  esančių  J.  Karoso  g.  20  kieme,
Klaipėdoje, griovimo darbai:

Eil.
Nr.

Darbų pavadinimas
Darbų kaina 

Eur be PVM

[...]

Sienos apdaila – tinkavimas 1 m² 40 3,00 3,63 145,20

5. Sienos dažymas 1 m² 40 4,00 4,84 193,60

6. Žolės sėjimas m² 200 2,00 2,42 484,00

Iš viso (eil. Nr. 2-6 suma skaičiais): 945,01

Preliminari Sutarties kaina I pirkimo daliai Eur su PVM (eil. Nr. 1-6 suma skaičiais ir 
žodžiais  ):   2518,01 (du tūkstančiai penki šimtai aštuoniolika eurų, 01 ct)

Pastabos: 

* jeigu nebus poreikio, šie darbai nebus užsakomi, tokiu atveju už šiuos darbus nebus
apmokama.

-  Sutarties  vykdymo  metu  preliminarūs  šios  pirkimo  dalies  perkamų  darbų  kiekiai,
nurodyti lentelės Eil. Nr. 3-6, pagal Užsakovo poreikį gali būti mažinami iki 50 procentų į mažąją

[...]

1 1 1,21 1,21

3. Dangų atstatymas 1 m² 100 1 1,21 121,00

4. Žolės sėjimas m² 100 1 1,21 121,00

Iš viso (eil. Nr. 2-4 suma skaičiais): 243,21

Preliminari  Sutarties  kaina II  pirkimo daliai  Eur su PVM (eil.  Nr.  1-4 suma skaičiais  ir
žodžiais  ):   969,21 (devyni šimtai šešiasdešimt devyni eurai, 21 ct)

Pastabos:

* jeigu nebus poreikio, šie darbai nebus užsakomi, tokiu atveju už šiuos darbus nebus
apmokama;

-  Sutarties  vykdymo  metu  preliminarūs  šios  pirkimo  dalies  perkamų  darbų  kiekiai,
nurodyti lentelės Eil. Nr. 3-4, pagal Užsakovo poreikį gali būti mažinami iki 50 procentų į mažąją

[...]

Eur be
PVM

Darbų
įkainis

mato vnt.

Eur su
PVM

Preliminari
darbų

kaina Eur
su PVM

1 2 3 4 5 6=3x5

3. Dangos atstatymas m² 400 1,00 1,21 484,00

Preliminari Sutarties kaina III pirkimo daliai Eur su PVM (eil. Nr. 1-3 suma skaičiais ir 
žodžiais  ):   11374,00 (vienuolika tūkstančių trys šimtai septyniasdešimt keturi eurai, 00 ct)

**  Sutarties  vykdymo  metu  preliminarus  šios  pirkimo  dalies  perkamų  darbų  kiekis,
nurodytas  lentelės  Eil.  Nr.  3,  pagal  Užsakovo poreikį  gali  būti  mažinamas iki  50 procentų į
mažąją  pusę  nuo  nurodyto  preliminaraus  darbų  kiekio  arba  didinamas.

[...]

PVM

Preliminari
darbų

kaina Eur
su PVM

1 2 3 4 5 6=3x5

1.
Gelžbetoninių stulpų, esančių
Smiltynės  paplūdimyje,
Klaipėdoje, griovimo  darbai

vnt. 40 80,00 96,80 3872,00

Preliminari Sutarties kaina IV pirkimo daliai Eur su PVM (suma žodžiais):  3872,00 (trys 
tūkstančiai aštuoni šimtai septyniasdešimt du eurai, 00 ct)

**  Sutarties  vykdymo  metu  preliminarus  šios  pirkimo  dalies  perkamų  darbų  kiekis,
nurodytas  lentelės  Eil.  Nr.  1,  pagal  Užsakovo poreikį  gali  būti  mažinamas iki  50 procentų į
mažąją  pusę  nuo  nurodyto  preliminaraus  darbų  kiekio  arba  didinamas.